
ZARZĄDZENIE NR 3/26
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LIPUSZ

z dnia  13.01.2026 r.

w sprawie sprzedaży detalicznej

( zn.spr.: KF.801.1.2026 )

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania 
statutu PGL LP oraz Zarządzenia nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 01 października 2024r. w sprawie zasad sprzedaży drewna  w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026 (znak: 
EMK.800.4.2024,.zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania regulamin sprzedaży detalicznej drewna w 2026 roku 
w Nadleśnictwie Lipusz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Powołuje komisje do rozpatrywania wniosków na drewno w trybie sprzedaży 
detalicznej, załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Na mocy niniejszego Zarządzenia przestaje obowiązywać Zarządzenie nr 2/25       
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipusz z dnia 15 stycznia  2025 roku w sprawie 
sprzedaży detalicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marcin Trzeciak
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2026-01-13T14:01:43+0000
	Marcin Trzeciak




